2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2015	                                                                                                             № 713

г. Николаевск-на-Амуре

Об утверждении перечня должностных лиц органа муниципального жилищного контроля (муниципальных жилищных инспекторов), уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории городского поселения
«Город Николаевск-на-Амуре»

В соответствии со ст. 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, п. 1.4 Положения о порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», утвержденного постановлением администрации городского поселения от 01.03.2013 № 96, п. 1.3 административного регламента проведения проверок граждан при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», утвержденного постановлением администрации городского поселения от 07.06.2013 № 286, администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностных лиц органа муниципального жилищного контроля (муниципальных жилищных инспекторов), уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль:
- заместитель главы администрации городского поселения по строительству и ЖКХ;
- начальник и специалисты отдела городского хозяйства администрации городского поселения;
- начальник и специалисты отдела архитектуры, градостроительства и землепользования администрации городского поселения;
- начальник и специалист отдела муниципальной собственности администрации городского поселения;
- начальник и специалист жилищного отдела администрации городского поселения.
2. Считать утратившими силу постановления администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»:
2.1. От 07.06.2013 № 287 «Об утверждении перечня должностных лиц органа муниципального жилищного контроля (муниципальных жилищных инспекторов), уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»;
2.2. От 09.07.2014 № 309 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 07.06.2013 № 287 «Об утверждении Перечня должностных лиц органа муниципального жилищного контроля (муниципальных жилищных инспекторов), уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»;
2.3. От 09.09.2014 № 434 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 07 июня 2013 г. № 287 «Об утверждении Перечня должностных лиц органа муниципального жилищного контроля (муниципальных жилищных инспекторов), уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре».
3. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Николаевские ведомости», Сборнике муниципальных правовых актов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», а также разместить на официальном сайте в сети «Интернет» - www.nikolgrad.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на      и.о. заместителя главы администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству                      Коновалова В.И.

И.о. главы городского поселения					        Е.Н. Воробьев